4-14
4
工业级以太网网关
工
业
级
以
太

系
列
订购信息
尺寸
单位：mm（英寸）
可选型号
MGate 4101-MB-PBS：1口Modbus转PROFIBUS Slave网关，12 ~ 48 VDC，工作温度0 ~ 60 ˚C
MGate 4101I-MB-PBS：1口Modbus转PROFIBUS Slave网关，支持2 KV隔离保护，12-48 VDC，工作温度0 ~ 60 ˚C
MGate 4101-MB-PBS-T：1口Modbus转PROFIBUS Slave网关，12 ~ 48 VDC，工作温度-40 ~ 75 ˚C
MGate 4101I-MB-PBS-T：1口Modbus转PROFIBUS Slave网关，支持2 KV隔离保护，12 ~ 48 VDC，工作温度-40 ~ 75 ˚C
可选配件（可单独购买）
DR-4524：45W/2A导轨安装式24 VDC直流电源，输入电压范围85 ~ 264 VAC
DR-75-24：75W/3.2A导轨安装式24 VDC直流电源，输入电压范围85 ~ 264 VAC
DR-120-24：120W/5A导轨安装式24 VDC直流电源，输入电压范围88 ~ 132 VAC/176 ~ 264 VAC